

OFFERTE VALIDE DAL 24 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE 2026

gecop
SUPERMERCATI



SUPERMERCATIGECOP.IT

+ più di un
**SOTTO
COSTO**

SAN BENEDETTO
ACQUA MINERALE
NATURALE
2 LT X 6

+ più di un
**SOTTO
COSTO**
1,69
0,14 al Lt



CON
Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI



DORIA
BISCOTTI ATENE
500 GR

+ più di un
**SOTTO
COSTO**
1,29
2,58 al Kg

SAMMONTANA
BARATTOLINO
CLASSICO/DELIZIE
VARI TIPI 500 GR

+ più di un
**SOTTO
COSTO**
2,59
5,18 al Kg



+ più di un
**SOTTO
COSTO**
1,79
8,52 al Kg



NOSTROMO
TONNO IN OLIO
DI OLIVA 70 GR X 3

LA FIAMMANTE
PASSATA
DI POMODORO
700 GR

+ più di un
**SOTTO
COSTO**
0,79
1,13 al Kg



È ARRIVATA
L'APP DI GECOP!



1. INQUADRA IL CODICE QR
2. SCARICA L'APP
3. ATTIVA LA TUA FIDELITY CARD

+più di un **SOTTO COSTO**

gecop
SUPERMERCATI

VALIDO
da **LUN.31**
AGOSTO
a **GIOV.3**
SETTEMBRE

MULINO BIANCO
Tarallucci
la Pastafrolla del Mulino
con Uova fresche
100% italiane

MULINO BIANCO
Macine
con Panna Fresca 100% Italiana

MULINO BIANCO
BISCOTTI
CLASSICI
VARI TIPI
400/350 GR

0,99

CON **Fidelity**
MAX ACQUISTABILE
6 PEZZI

CURTIRISO
RISO RIBE
PER INSALATE E RISOTTI
cuoce in
45 minuti

CURTIRISO
RISO RIBE
1 KG

1,49

Gnocchi di patate
DIVELLA

DIVELLA
GNOCCHI
DI PATATE
500 GR

0,89
1,78 al Kg

la fiammante
SANI E MEDITERRANEI

IL DATTERINO

LA FIAMMANTE
DATTERINI
ROSSI
400 GR

0,59
1,48 al Kg

CALLIPO
DAL 1913

CALLIPO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA/EVB
170 GR

3,99
23,47 al Kg

MONTANA

MONTANA
CARNE IN GELATINA CLASSICA
70 GR X 3

2,18
10,38 al Kg

Valfrutta

borlotti italiani
favoriti freschi
... dai nostri agricoltori

Valfrutta
ceci italiani
... dai nostri agricoltori

0,79

Findus

Piselli NOVELLI

Findus
PISELLI NOVELLI
450 GR

1,99
4,42 al Kg

Valfrutta

MAIS italiano
Cotto a vapore

1 lattina GRATIS
3+1

2,39
14,94 al Kg

SACLA'

OlivOli
VERDI INTERE

SACLA'
OLIVOLI
OLIVE VERDI
INTERE/
A RONDELLE
185 GR

0,59
3,19 al Kg

MULINO BIANCO

Pan Carrè

0,89
2,07 al Kg

2



RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP! SALVA IL NUMERO 379 1143015 E SCRIVI OK



PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
FRESCO
100 GR

1,79
17,90 al Kg



AIA WUDY
WURSTEL AL FORMAGGIO
150 GR

0,59
3,93 al Kg



BIRAGHI
BIRAGHINI
SNACK
100 GR

1,69
16,90 al Kg



PHILADELPHIA
CLASSICO
150 GR

1,39
9,27 al Kg



ICHNUSA
BIRRA NON FILTRATA
50 CL

0,99
1,98 al Lt



POWERADE
BEVANDA
ISOTONICA
MOUNTAIN
BLAST/
CITRUS/
ORANGE
50 CL

0,89
1,78 al Lt



FERRARINI
SPECK
90 GR

1,49
16,56 al Kg



YOGA
SUCCO
DI FRUTTA
CLASSICO/
SENZA
ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI TIPI
1 LT

1,25



VALFRUTTA
SUCCO DI FRUTTA VARI TIPI
200 ML X 6

1,85
1,54 al Lt



SCHWEPES
BIBITE
VARI TIPI
1 LT

0,89



PEPSI
CLASSICA/
ZERO
1 LT

0,89

VALIDO
da LUN.31
AGOSTO
a GIOV.3
SETTEMBRE

L'OREAL ELVIVE
GRANDE FORMATO 300ML
BALSAMO PROTETTIVO
[VITAMINA Cg + FILTRO UV]
Colore intenso a lungo
CAPELLI COLORATI O MECHES

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
6 PEZZI

L'OREAL ELVIVE
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TIPI 300/250 ML

2,49

SAN BENEDETTO
BIBITE
VARI TIPI
1,5 LT

0,59
0,39 al Lt

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
8 PEZZI

BECK'S
BIRRA
60 CL

0,99
1,65 al Lt

PARMALAT
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LT

0,79

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI

MULINO BIANCO
PlumCake
Classico

MULINO BIANCO
PLUMCAKE
ALLO YOGURT
330 GR

1,39
4,21 al Kg

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI

TORALDO
caffè
FORTE & CREMOSO
Espresso Napoletano

TORALDO
CAFFÈ
ESPRESSO
FORTE E
CREMOSO
50 CIALDE

6,99

VILLA CARRISI
VINO ROSSO/
BIANCO/ROSÈ
VARI TIPI
75 CL

2,87
3,83 al Lt

Limoncè
LIMONCELLO
TRADIZIONALE
50 CL

4,99
9,98 al Lt

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI

MULINO BIANCO
Crostatine
Albicocca

MULINO BIANCO
CROSTATINE
ALBICOCCA/
CACAO
400 GR

1,99
4,98 al Kg

Balconi
TRANCETTO
CACAO

Balconi
TRANCETTO
ALBICOCCA

BALCONI
TRANCETTO CACAO/ALBICOCCA
280 GR

0,99
3,54 al Kg

8
90ml

Corretto
CLASSICO

ALGIDA
CORNETTO CLASSICO
480 GR

3,89
8,10 al Kg



MULLER
YOGURT INTERO/MAGRO VARI GUSTI
125 GR X 2

0,79
3,16 al Kg



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI

MULINO BIANCO
BAIOCCHI CLASSICI
168 GR

1,25
7,44 al Kg



DEL VERDE
GRANFETTA CLASSICA/INTEGRALE
600 GR

1,49
2,48 al Kg



SCOTTEx
ASCIUGONI TUTTO FARE
2 ROTOLI

1,89



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA 3 LT

1,79
0,60 al Lt



NUVENIA
ASSORBENTI/SALVASLIP VARI TIPI
8/9/10/12/14/20/30 PZ

1,39



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI

MENTADENT
DENTIFRICIO PROTEZIONE FAMIGLIA
BIANCO/FRESCHEZZA/IGIENE QUOTIDIANA
75 ML

0,99
13,20 al Lt



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
5 PEZZI

LYCIA
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
750 ML

1,79
2,39 al Lt



AJAX
DETERSIVO
PAVIMENTO
VARI TIPI
1 LT

1,39



CIF
GREEN ACTIVE
SPRAY
VARI TIPI
650 ML

1,79
2,75 al Lt



VIAKAL
SPRAY
VARI TIPI
470 ML

1,99
4,23 al Lt



ARISTA DI MAIALE
A FETTINE
AL KG

5,99



TAGLIO
MINIMO
850 GR

PETTO DI TACCHINO
A FETTINE
AL KG

12,99



FILETTI DI POLLO
PANATI
AL KG

12,99



STRACCETTI DI FESA
DI TACCHINO
AL KG

12,99



BOCCONCINI DI POLPA
DI POLLO
AL KG

9,99



STRACCETTI
DI POLLO
AL KG

15,99

**CONFEZIONE
FAMIGLIA**



BISTECCHES DI LOMBO
DI MAIALE NAZIONALE
AL KG

5,99



BISTECCHES DI CAPOCOLLO
DI MAIALE NAZIONALE
AL KG

5,99



FETTINE DI PROSCIUTTO
DI MAIALE NAZIONALE
AL KG

5,99



PANCETTA A FETTINE
CON OSSO E COTENNA
AL KG

5,99



SPUNTATURE
DI MAIALE NAZIONALE
AL KG

5,99



STRACCETTI
DI SUINO
AL KG

7,99



ARISTA A FETTINE
PANATA
AL KG

7,99



TAGLIATA DI SUINO
AL ROSMARINO
AL KG

7,99



COSCIA
DI AGNELLO
A FETTINE
AL KG

16,99

Macelleria



COSTOLETTE
DI AGNELLO
AL KG

17,99

CONFEZIONE
12
PEZZI



SALSICCIA A PEZZI
PURO SUINO
AL KG

4,99

SPALLA
A PEZZI
AL KG

13,99



BISTECHE
DI REALE SENZA OSSO
VITELLONE BOVINO
ADULTO AL KG

15,99



FETTINE DI SPALLA
DI VITELLONE BOVINO
ADULTO AL KG

15,99



SPEZZATINO
VITELLONE BOVINO
ADULTO AL KG

10,99



MACINATO MAGRO
VITELLONE BOVINO
ADULTO AL KG

10,99



CONFEZIONE
4
PEZZI

HAMBURGER
VITELLONE BOVINO
ADULTO AL KG

10,99



CONFEZIONE
2
PEZZI

HAMBURGER
SCOTTONA
AL KG

12,99



CONFEZIONE
4
PEZZI

HAMBURGER
DI SUINO
AL KG

7,99



CONFEZIONE
2
PEZZI

HAMBURGER
DI POLLO E TACCHINO
180 GR

1,29
7,16 al Kg



AIA
SALSICCIA PAESANA
VERZINO 400 GR

3,99
9,97 al Kg



AIA
GRAN DORATE COTOLETTE
DA FILETTI INTERI
DI POLLO 280 GR

3,49
12,46 al Kg



AMADORI
HAMBURGER
DI SCOTTONA/ANGUS
180 GR

4,99
27,72 al Kg



MARTINI
SPIEDINI DI SUINO
300 GR

4,99
16,63 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 24 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE 2026



PROSCIUTTELLA
FELSINEO
L'ETTO

0,89
8,90 al Kg



TAGLIO
MINIMO
200 GR



IL TORCELLO
DOLCE RONDÒ
PROSCIUTTO
SNOCCIOLATO
SAN MARCO
L'ETTO

1,99
19,90 al Kg



PROSCIUTTO COTTO
NATURALIS ALTA QUALITÀ
BOMBIERI L'ETTO

0,99
9,90 al Kg



GRAN ROSTY PETTO
DI POLLO AMADORI
L'ETTO

TAGLIO
MINIMO
200 GR

0,99
9,90 al Kg



SPECK STAGIONATURA
MINIMA DI 4 MESI
BOMBIERI L'ETTO

1,49
14,90 al Kg



LONZINO INTERO
SAL.PI
L'ETTO

1,99
19,90 al Kg



SORRENTINO
SALSICCIA ABRUZZESE
APPASSITA DOLCE/
PICCANTE L'ETTO

1,59
15,90 al Kg



SALAME NAPOLI
COATI L'ETTO

TAGLIO
MINIMO
200 GR

1,19
11,90 al Kg



PROSCIUTTO COTTO
ALLA BRACE ALTA QUALITÀ
SAPER DI SAPORI
L'ETTO

1,99
19,90 al Kg



CARPACCIO
DI BRESAOLA
RIGAMONTI L'ETTO

3,49
34,90 al Kg



COPPIETTE
DI SUINO
L'ETTO

2,79
27,90 al Kg



OLIVE SCHIACCIATE
TONDE
AL KG

7,90



PANE DI FUMONE
BIANCO/SCURO
AL KG

1,99



PANCETTA TESA
STAGIONATA
AFFUMICATA/DOLCE/
PICCANTE SORRENTINO
L'ETTO

1,69
16,90 al Kg



FIORDILATTE
L'ETTO

0,79
7,90 al Kg



TAGLIO
MINIMO
1 KG

FORMAGGIO
DURO
DA TAVOLA
L'ETTO

0,89
8,90 al Kg



GIUNCATA PRIMO SALE
FRANCIA L'ETTO

1,19
11,90 al Kg



RICOTTA DI CAPRA
L'ETTO

1,39
13,90 al Kg



PROVOLA AFFUMICATA
DI AGEROLA
L'ETTO

1,19
11,90 al Kg



STRACCIATA
DI BUFALA VASCETTA
L'ETTO

1,59
15,90 al Kg



FORMAGGIO FRESCO
DI PECORA
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg



PECORINO STAGIONATO
GORZANO
CASEIFICIO AMATRICE
L'ETTO

2,29
22,90 al Kg



FIOR DI CAPRA
STAGIONATO
LA QUERCIA L'ETTO

2,79
27,90 al Kg



CACIOTTA TIBURTINA
LA QUERCIA
L'ETTO

1,49
14,90 al Kg

la Gastronomia



TIELLA
VARI TIPI
L'ETTO

1,79
17,90 al Kg



PASTICCIOTTI
ALL'AMARENA/LECCESI
AL PZ

1,19



BOMBE DI VERDURA
CICORIA/SPINACI/
BIETINA L'ETTO

1,09
10,90 al Kg



COSCIOTTO DI POLLO
L'ETTO

0,89
8,90 al Kg

Ortofrutta



MELE
ROYAL
AL KG

1,49



PESCHE
NETTARINE GIALLE
AL KG

2,29



FICHI D'INDIA
750 GR

2,29
3,05 al Kg



ENERGIA Naturale



FATINA
MANDORLE
SGUSCIATE TOSTATE
SENZA SALE 150 GR

2,29
15,27 al Kg



CAROTE
VASSOIO
1 KG

0,99



CIPOLLE ROSSE
DI TROPEA I.G.P.
500 GR

1,39
2,78 al Kg



OLIVE
DOLCI
1 KG

4,99



MR CHECK
PEANUTS
BARBECUE/PAPRIKA
150 GR

1,49
9,93 al Kg



PRUGNE
NERE
AL KG

1,49



SELEX
LATTUGHINO
80 GR

0,69
8,63 al Kg



SELEX
MISTICANZA
80 GR

0,79
9,88 al Kg



SEMPLICEMENTE
FRUTTA
ANANAS/COCCO/
MANGO 80/100 GR

2,29



SELEX
CAROTE JULIENNE
200 GR

0,59
2,95 al Kg



SAPER DI SAPORI
UVA BIANCA
SENZA SEMI
750 GR

2,49
3,32 al Kg



FATINA
NOCI PECAN TOSTATE
AL MIELE 100 GR

2,29
22,90 al Kg

Pescheria

VALIDO

**da LUN.24
a DOM.30
AGOSTO**



**SALMONE
TRANCIO
AL KG**

12,99



**FILETTO
DI CERNIA
AL KG**

14,99

Surgelati



**FINDUS
FIORI DI MERLUZZO
300 GR**

5,99
19,97 al Kg



**SEPPIA NERA
AL KG**

12,99



**PESCE SPADA
TRANCIO
AL KG**

18,99



**TOTANI
AL KG**

9,99



**FINDUS
BASTONCINI
300 GR**

2,99
9,97 al Kg



**SPIGOLE
300/400
AL KG**

9,99



**VONGOLE
LUPINI
MEDI
AL KG**

5,99



**RISPO
FRITTELLE AL GUSTO
DI GRANCHIO 500 GR**

1,99
3,98 al Kg



**SARDE
AL KG**

3,99



**GAMBERONI
AL KG**

14,99



**CALAMARETTI
AL KG**

10,99



**MCCAIN
KID SMILE
650 GR**

1,99
3,06 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 24 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE 2026
Offerte valide solo nei punti vendita di **Cassino - Roccasecca - Frosinone**

**SPESA
DIFESA**

+più di un SOTTO COSTO



**SELEX
PATATINE
GRIGLIATE
150 GR**

0,79
5,27 al Kg



**SELEX
RISO CARNAROLI
500 GR**

0,99
1,98 al Kg



**SELEX
WURSTEL
DI POLLO E TACCHINO
250 GR**

0,69
2,76 al Kg



**SELEX
BURRO
250 GR**

1,69
6,76 al Kg



**SELEX
MAIONESE
480 GR**

1,69
3,52 al Kg



**SELEX
BESCIAMELLA UHT
200 ML**

0,59
2,95 al Lt



**SELEX
ROBIOLA
100 GR**

0,75
7,50 al Kg



**SELEX
FILETTI
DI SGOMBRO
ALL'OLIO
DI OLIVA
250 GR**

3,49
13,96 al Kg



**SELEX
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO 100 GR**

3,68
36,80 al Kg



**SELEX
TORTILLA
180 GR**

0,99
5,50 al Kg



**SELEX
FUNGHI PORCINI
A CUBETTI 300 GR**

2,99
9,97 al Kg



**SELEX
PREMIER
COLA
33 CL**

0,39
1,18 al Lt



**SELEX
FROLLINI CON GOCCE
CIOCCOLATO/CACAO
E NOCCIOLA 350 GR**

0,99
2,83 al Kg



**SELEX
WAFER
VANIGLIA/CACAO
45 GR X 5**

1,19
5,29 al Kg



**SELEX
CROISSANT CLASSICO
240 GR**

1,39
5,79 al Kg



**SPESA
DIFESA**

+più di un SOTTO COSTO



SELEX
YOGURT FRUTTA
MISTA INTERO/MAGRO
125 GR X 8

1,99



SELEX
THE DETEINATO
LIMONE/PESCA
200 ML X 3

0,59
0,98 al Lt



SELEX
MACEDONIA DI FRUTTA
ALLO SCIROPPO 400 GR

1,00
2,50 al Kg



SELEX
GELATO RICOPERTO
AL CACAO 300 GR

1,79
5,97 al Kg



SELEX
LIMONELLO
500 GR

1,99
3,98 al Kg



SELEX
GELATO VARIEGATO
VARI TIPI 500 GR

1,99
3,98 al Kg



SELEX
CANDEGGINA
DELICATA
2 LT

1,00
0,50 al Lt



SELEX EGO
SHAMPOO/
BALSAMO
VARI TIPI
250 ML

0,99
3,96 al Lt



SELEX
DETERGENTE
PIATTI
LIMONE/
ACETO/
LIMONE
E MENTA
1 LT

0,89



SELEX
DETERGENTE PAVIMENTI
VARI TIPI 1 LT

0,99



SELEX
SPUGNE ABRASIVE
SAGOMATE 3 PEZZI

0,39



SELEX
PATÈ GATTO
GAMBERETTI/POLLO/
MANZO 100 GR

0,39
3,90 al Kg



SELEX
PATÈ CANE POLLO/
MANZO 300 GR

0,69
2,30 al Kg



SELEX
CROCCHETTE
CANE
MENÙ
COMPLETO
2 KG

2,99
1,49 al Kg



SELEX
CROCCHETTE GATTO
PESCE/MANZO, FEGATO
E VERDURE 400 GR

0,79
1,98 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 24 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE 2026

13

Freschi



FINI
RAVIOLI/TORTELLINI
VARI TIPI 250 GR

2,59
10,36 al Kg



SANTORI
PESTO ALLA GENOVESE
CON/SENZA AGLIO
100 GR

0,89
8,90 al Kg



FERRARI
GRANMIX AL PECORINO
GRATTUGIATO FRESCO
60 GR

0,99
16,50 al Kg



CAMOSCIO D'ORO
FORMAGGIO
200 GR

2,59
12,95 al Kg



GALBANI
GORGONZOLA
DOLCELATTE 150 GR

1,99
13,27 al Kg



GRANAROLO
STRACCHINO KEFIR
160 GR

1,79
11,19 al Kg



KINDER
CHOCOLATE STICK
CLASSICO/MILKY
CARAMEL 220 GR

2,69
12,23 al Kg



KINDER BUENO
ICE CREAM
285 GR

3,99
14,00 al Kg



FERRARINI
ARROSTO DI TACCHINO
ALTA QUALITÀ 120 GR

1,49
12,42 al Kg



GIRAVOLTE
PROSCIUTTO E MOZZARELLA
170 GR

1,99
11,71 al Kg



FAGE TOTAL
YOGURT BIANCO MAGRO
0%/5%/2% GRASSI
150 GR

1,00
6,66 al Kg



FRANUÌ
DARK RASPBERRIES/
MILK RASPBERRIES
150 GR

4,99
33,26 al Kg



PARMALAT
GELATO
DA BERE
GUSTO PANNA
E FRAGOLA
250 ML

1,00
4,00 al Lt



NESTLÉ
GALAK SNACK FRESCO
26 GR X 4

1,00
9,61 al Kg



NESQUIK
DRINK LATTE E CACAO
CLASSICO/SENZA LATTOSIO
180 ML X 3

1,89
3,50 al Lt



ALGIDA
CROCCANTE
464 GR

3,99
8,60 al Kg



BITONI
PIZZE MARGHERITA
BELLA NAPOLI 650 GR

3,29
5,06 al Kg



**LA COMBO
PERFETTA?**
Pizza & birra!



TUBORG
BIRRA
66 CL

0,99
1,50 al Lt



CASILLO
FARINA DI GRANO
TENERO TIPO "00" 1 KG

0,59



PANEANGELI
LIEVITO DI BIRRA
MASTRO FORNAIO
21 GR

0,99
47,14 al Kg



TENNENT'S
BIRRA
44 CL

1,59
3,61 al Lt



PERONI
NASTRO AZZURRO
BIRRA 33 CL X 2

1,39
2,11 al Lt



SELEX
PINS
250 GR

1,49
5,96 al Kg



GALBANI
SALAME PICCANTE
PER PIZZA 40 GR X 2

1,79
22,37 al Kg



BECK'S
BIRRA ANALCOLICA
33 CL X 3

2,49
2,51 al Lt



KOZEL
BIRRA
LAGER DARK
50 CL

1,19
2,38 al Lt



LA FIAMMANTE
POLPA DI POMODORO
#LOVEPIZZA 400 GR

0,59
1,47 al Kg



SELEX
MOZZARELLA
PER PIZZA 400 GR

2,59
6,47 al Kg



BAVARIA
BIRRA
RED
8.6
50 CL

1,39
2,78 al Lt



DREHER
BIRRA LEMON
33 CL X 3

1,99
2,01 al Lt

OFFERTE VALIDE DAL 24 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE 2026



IL TUO BENESSERE QUOTIDIANO



LA MOLISANA
PASTA
INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR

0,99
1,98 al Kg

RIGONI DI ASIAGO
NOCCIOLATA
BIO BIANCA/
CRUNCHY/
SENZA LATTOSIO
250 GR

3,69
14,76 al Kg



D'AMICO
FARRO BIO
400 GR

0,99
2,48 al Kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
INTEGRALE/
CEREALI
E SOIA
400 GR

1,10
2,75 al Kg



SOTTILETTE
LIGHT
200 GR

1,69
8,45 al Kg



GRANAROLO
OGGI PUOI
STRACCHINO 160 GR

1,49
9,31 al Kg



GRANAROLO
ACCADI
LATTE 1%
DI GRASSI
VITAMINIZZATO/
INTERO/
SCREMATO
1 LT

1,10



ALPRO
BEVANDA
VEGETALE
COCCO/
AVENA/
MANDORLA
SENZA
ZUCCHERI
1 LT

1,99



HERO
CONFETTURE LIGHT
VARI TIPI 280 GR

1,99
7,11 al Kg



MANTOVA
OLIO DI COCCO BIO
200 ML

2,49
12,45 al Lt



VIVIBENE SELEX
FIOCCHI DI RISO E GRANO
INTEGRALE 375 GR

1,69
4,51 al Kg



GULLON
BISCOTTI ZERO ZUCCHERI
FIBRA 170 GR

0,89
5,24 al Kg



LC1 VITAL
YOGURT DA BERE
VARI TIPI 90 GR X 8

2,29
3,18 al Kg



DANONE HIPRO
YOGURT PROTEIN
VARI TIPI 160 GR

1,19
7,44 al Kg

SENZA ZUCCHERO



DORIA
BUCANEVE
SENZA ZUCCHERO 263 GR

1,99
7,57 al Kg

SENZA LATTOSIO



SCOTTI SI CON RISO
CROSTATINE AL CACAO
SENZA LATTOSIO 144 GR

1,99
13,82 al Kg

PROTEICO



PIU' PRO
PAN BAULETTO
PROTEIN
400 GR

1,49
3,73 al Kg

SENZA GLUTINE



VIVI BENE
PIZZA MARGHERITA
SENZA GLUTINE
320 GR

2,99
9,34 al Kg



RICOLA
CARAMELLE ERBE/
EUCALIPTO/LIQUIRIZIA/
MENTA FORTE 70 GR

1,39
19,86 al Kg



GALBANI
GALBANINO
SENZA LATTOSIO 230 GR

2,65
11,52 al Kg



PIU' PRO
PANCAKE PROTEIN
240 GR

1,99
8,29 al Kg



VIVI BENE
PIADINA
SENZA GLUTINE 200 GR

2,99
14,95 al Kg



NESCAFÉ
CAPPUCCINO
SENZA
ZUCCHERO
225 GR

4,19
18,62 al Kg



VIVI BENE SELEX
MOZZARELLA DI BUFALA
SENZA LATTOSIO 125 GR

1,39
11,12 al Kg



MILK PRO
DESSERT CACAO/
CARAMELLO/VANIGLIA
200 GR

1,39
6,95 al Kg



CITTERIO
UNDUETRIS!
SENZA GLUTINE 80 GR

1,79
22,38 al Kg



ALPRO
YOGURT BIANCO
SENZA ZUCCHERO 135 GR

0,89
6,59 al Kg



EXQUISA
FORMGGIO SPALMABILE
SENZA LATTOSIO 175 GR

1,59
9,09 al Kg



MILK PRO
FIOCCHI DI LATTE
210 GR

1,39
6,62 al Kg



CEREAL
LE GALLETTINE
MEDITERRANEO/
PROSCIUTTO 70 GR

0,79
11,29 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 24 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE 2026

17



DE SANTIS
OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1 LT

2,39



RIBATTI
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
FRUTTATO
CLASSICO/
LEGGERO
1 LT

7,49



GRANAROLO
PANNA DA CUCINA
UHT 200 ML

0,79
3,95 al Lt



SAIWA
CIPSTER MULTIPACK
132 GR

1,99
15,08 al Kg



SANTA CROCE
ACQUA NATURALE
50 CL X 6

0,79
0,26 al Lt



NIPIOL
OMOGENEIZZATI DI CARNE
VARI TIPI 80 GR X 2

1,69
10,56 al Kg



MULINO BIANCO
PIADELLE SFOGLIATE
330 GR

1,85
5,61 al Kg



DELICIUS
ALICI DEL MAR
CANTABRICO 58 GR

2,19
37,76 al Kg



LAY'S
PATATINE CLASSICHE/
MAX VARI TIPI
145/110/115 GR

1,35



ESTATHÈ
LIMONE/
PESCA
1,5 LT

1,55
1,03 al Lt



CRIFO
VINO ROSSO
NERO
DI TROIA I.G.P.
75 CL

2,99
3,99 al Lt



KIMBO
CAFFÈ SPACCA NAPOLI
40 CAPSULE

7,39



MATILDE VICENZI
BOCCONCINI DI SFOGLIA
VARI TIPI 90/100 GR

1,39



COVA
MUFFIN AL CACAO/
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
250 GR

1,79
7,16 al Kg



OREO
ORIGINAL
220 GR

1,79
8,14 al Kg



NESTLÉ KIT KAT
CEREAL
330 GR

2,59
7,85 al Kg





NEUTROMED
DETERGENTE INTIMO
VARI TIPI 200 ML

1,79
8,95 al Lt



NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE
SPRAY/VAPO/
ROLL ON
VARI TIPI
150/75/50 ML

2,89



GARNIER
CREMA 3IN1
ANTI PUNTI NERI 150 ML

4,99
33,27 al Lt



HUGGIES
PANNOLINI UNISTAR
VARI TIPI VARIE MISURE

2,79



WINNI'S
SAPONE DI MARSIGLIA
250 GR

1,59
6,36 al Kg



FINISH
12 CAPS ULTIMATUM
PLUS

3,99



TERS
AMMONIACA
PROFUMATA
2 LT

1,39
0,69 al Lt



CASA BELLA SELEX
SALE PER LAVASTOVIGLIE
1 KG

0,49



RAID
10 SPIRALI
ANTIZANZARE

0,99



TEMPO
CARTA IGIENICA COMFORT
4 MAXI ROTOLI

2,09



FOXY
TOVAGLIOLI TUTTIDI
1 VELO MAXI 240 PEZZI

1,79



SPONTEX
4 PANNI SPUGNA

0,99



VITAKRAFT
BEEF STICK
AGNELLO/
CARNE/
SELVAGGINA
12 GR

0,49
40,83 al Kg



FRISKIES
LETTIERA
5 KG

3,99
0,79 al Kg



AMICO MIO SELEX
10 TAPPETINI IGIENICI
PER ANIMALI 60x90 CM

2,59



VITAKRAFT
FIENO
DEI PASCOLI
ALPINI 1 KG

1,49

VALIDO

da **VEN.28**
a **DOM.30**
AGOSTO

CON UNA SPESA DI 35€ POTRAI ACQUISTARE
no multipli

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
6 PEZZI



TUBORG
BIRRA
33 CL X 3

~~€ 2,49~~
-60%
0,99
1,00 al Lt



ACE
DETERGENTE
LIQUIDO
LAVATRICE
CLASSICO/
COLORATI
38 LAVAGGI

~~€ 5,49~~
-60%
2,19

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI



LA MASSERIA
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1 LT

~~€ 8,99~~
-60%
3,59

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
2 PEZZI

Si informa la Gentile clientela che i pacchi interi della macelleria, salumi interi, prosciutto intero, le confezioni intere (bibite/birre), reparto pescheria, liquori e confezioni o cartoni di prodotti non per uso familiare non concorrono al raggiungimento della soglia di 30€ necessaria per usufruire delle promozioni dell'ultima pagina. Non concorrono i buoni pasto.

VALIDO

da **VEN.4**
a **DOM.6**
SETTEMBRE

CON UNA SPESA DI 35€ POTRAI ACQUISTARE
no multipli

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
6 PEZZI



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

~~€ 0,83~~
-60%
0,33
0,66 al Kg



COCCOLINO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
87 LAVAGGI

~~€ 5,59~~
-60%
2,23

CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI



CON Fidelity
MAX ACQUISTABILE
3 PEZZI

LOLLO
CAFFÈ ESPRESSO
LINEA AMORE
50 CIALDE

~~€ 7,49~~
-60%
2,99

**SCOPRI LE NOSTRE
GIFT CARD**

PER UN REGALO GRANDIOSO!



CI TROVI A:

PIEDIMONTE SAN GERMANO
Via Risorgimento, 4
Tel. 0776 404888
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

CASSINO
Via Sferacavalli
Tel. 0776 319084
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

FROSINONE
Via Marittima 530
Tel. 0775 1855219
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

PONTECORVO
Via S. Tommaso d'Aquino
Tel. 0776 743239
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ROCCASECCA
Via Casilina, 29
Tel. 0776 565571
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 13.30
e dalle 16.00 alle 20.00
Giovedì pomeriggio e domenica chiusi

ROCCASECCA
Via Casilina, snc
Tel. 0776 1934132
Aperti tutti giorni dalle 8.00
alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

SAN GIORGIO A LIRI
Lungo la Superstrada Cassino-Formia
Tel. 0776 911013
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

ARCE
Via Casilina km 112
Tel. 0776 1806163
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

A TUTELA DEL CONSUMATORE: I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI DI STAMPA, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. LA DIREZIONE SI RISERVA LA FACOLTÀ DI STABILIRE QUANTITÀ MASSIME. LE OFFERTE SONO DISPONIBILI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LA VENDITA DEI PRODOTTI PROMOZIONALI È DA RITENERSI PER SOLO USO FAMILIARE CHE, PER I PRODOTTI SOTTOCOSTO, INDICHIAMO CONVENZIONALMENTE CON TRE PEZZI MASSIMI A CLIENTE. EVENTUALI LIMITAZIONI DIFFERENTI SARANNO INDICATE SUL PUNTO VENDITA. (SODDISFATTI O RIMBORSATI) IL RIMBORSO È DA INTENDERSI IN BUONI SPESA DI PARI IMPORTO